Hà Nội, ngày 30 tháng 10 năm 2015

Kính gửi: Quý khách hàng

Stt Tên thiết bị Tiêu chuẩn kỹ thuật Đvt Slg/1 bộ
Đơn giá

VNĐ

Thành tiền

VNĐ

1 Đồng hồ bấm giây  - Loại điện tử hiện số, 2 LAP trở lên, độ chính xác 0,001 giây,

không bị ngấm nước.

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

cái 1      450.000 450.000

2 Còi TDTT  - Loại thông dụng

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

cái 2        14.000 28.000

3 Thước dây  - Dây không dãn, dài tối thiểu 10000mm có hộp bảo vệ, có tay quay

thu và kéo thước, chất lượng tốt.

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

cái 1      222.000 222.000

4 Bàn đạp xuất phát   - Bàn đạp sắt  (theo tiêu chuẩn của Tổng cục TDTT)

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

bộ 6      878.000 5.268.000

5 Xà nhảy cao  - Loại thông dụng theo tiêu chuẩn Tổng cục TDTT

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

cái 5      593.000 2.965.000

6 Dây nhảy ngắn  - Bằng sợi tổng hợp, có tay cầm, độ dài khoảng 2,500mm.

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

cái 45        38.000 1.710.000

7 Dây nhảy dài  - Bằng sợi tổng hợp, độ dài tối thiểu 5,000mm

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

cái 10        83.000 830.000

8 Quả cầu đá  - Theo tiêu chuẩn của Tổng cục TDTT.

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

quả 40        23.000 920.000

9 Lưới cầu đá  - Theo tiêu chuẩn của Tổng cục TDTT.

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

cái 1      240.000 240.000

BÁO GIÁ

       Công ty CP thiết bị Tràng An, xin gửi tới Quý khách hàng bản báo giá thiết bị THCS môn Thể Dục theo chi tiết như sau:

  MÔN  THỂ DỤC

10 Bộ cột đa năng  - Cột bằng sắt, có chân đế vững, có thể dịch chuyển độ cao (01 bộ

cột có 02 chiếc), dùng cho nhảy cao, đá cầu, cầu lông.

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

bộ 1   2.648.000 2.648.000

11 Cờ nhỏ đồng màu  - Bằng vải màu đỏ, xanh, vàng. Kích thước 30x20 (mm), cán dài

450mm.

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

cái 10        21.000 210.000

12 Lưới bóng chuyền  - Theo tiêu chuẩn của Tổng cục TDTT.

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

cái 1      270.000 270.000

13 Bóng ném   - Bằng cao su mềm, chu vi 190mm,  nặng 150g, theo tiêu chuẩn của

Tổng cục TDTT.

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

quả 30        38.000 1.140.000

14 Lưới chắn ném bóng   - Mắt lưới 0,02m, dây căng lưới dài tối thiểu 25 m (loại dây 2 lõi).

- Kích thước: 5000x10000 (mm)

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

cái 1   2.355.000 2.355.000

15 Bóng chuyền  - Bóng số 3, theo tiêu chuẩn của Tổng cục TDTT.

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

quả 10      255.000 2.550.000

16 Bóng đá  - Bóng số 4, theo tiêu chuẩn của Tổng cục TDTT.

 - Đạt tiêu chuẩn HT quản lý chất lượng : ISO9001:2008

quả 10      428.000 4.280.000

 1. Giá trên đã gồm thuế VAT, bảo hành 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu. Không bao gồm vật tư tiêu hao;

 2. Qui cách hàng hoá: mới 100%, Bảo đảm tiêu chuẩn kỹ thuật của nhà sản xuất;

 3. Thời gian giao hàng: 20 ngày sau khi ký xác nhận đặt hàng và nhận thanh toán đợt 1;

 4. Địa điểm giao hàng: Tại địa điểm Bên mua cung cấp trong phạm vi Hà Nội;

 5. Phương thức thanh toán: 40% sau khi xác nhận đặt hàng;  60% sau khi nhận hàng;

Mọi chi tiết xin liên hệ :

Quang Minh - 090 326 5259

 Các điều kiện thương mại:

" Uy tín và chất lượng là mục tiêu phấn đấu của chúng tôi "

Xin chân thành cảm ơn về sự quan tâm và hợp tác của quý vị